1

РЕШЕНИЯ
Очередного годового общего собрания членов Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Протокол № 7 от 04 марта 2009г.

Повестка дня:

1. О приеме новых членов в НП ГАП Красноярья.

2. Обсуждение и утверждение Положения о ПРАВЛЕНИИ ПАРТНЕРСТВА.

3. РАЗНОЕ.

Решения:

1. Принять в члены Партнерства : ООО "Красноярский Архитектурный фонд", ООО «би-план», ООО

«Альбатрос-сервис»".

2. Перенести рассмотрение этого вопроса повестки дня на следующем общем собрании членов НП ГАП Крас-

ноярья 18 марта 2009г..

 3.    а) Поручить  директору  НП ГАП Красноярья Нечвидову Ю.М. совместно с руководством некоммерческого

партнерства «НПСРпроект»  проработать (изучить) вопрос возможного объединения двух Партнерств  с пра-

вовой (технической) стороны и о результатах доложить на ближайшем собрании;

 б) Провести следующее общее собрание членов Партнерства -  18 марта 2009г. в 18-00 час..

в) На следующем общем собрании членов Партнерства (18.03.2009г.) вынести на утверждение следующие

документы Партнерства :

- ПОЛОЖЕНИЕ О Правлении Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проектировщи-

ков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья);

- Положение О Контрольной комиссии  Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и проек-

тировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья);

- Положение О Дисциплинарной комиссии Некоммерческого партнерства «Гильдия архитекторов и

проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья);

- ПРАВИЛА контроля в области саморегулирования Некоммерческого партнерства «Гильдия архитек-

торов и проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья);

- ПОЛОЖЕНИЕ О дисциплинарной ответственности членов Некоммерческого партнерства «Гильдия

архитекторов и проектировщиков Красноярья» (НП ГАП  Красноярья).